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سال بیست ودوم      شماره ۵۴۲۰

 اندیشمندی در جست وجوی امکان علم در ایراناسماعیل خلیلی؛
او فقط به پژوهش فردی اکتفا نکرد، بلکه در تقویت نهادهای علمی نیز 

ادامـه از 
صفحه

اول
نقشــی فعال بر عهده گرفت. از مشارکت مؤثر در تأسیس پژوهشکده 
مطالعات فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم گرفته تا ســال ها فعالیت 
داوطلبانــه در انجمــن جامعه شناســی ایران، همواره کوشــید زمینه 
گفت وگو و رشــد علوم اجتماعــی را فراهم آورد. در ســال های اخیر نیز به عنوان 
نماینده انجمن جامعه شناسی ایران در اتحادیه انجمن های علوم اجتماعی و نیز در 
کنفرانس انجمن بین المللی جامعه شناسی حضور یافت و درباره مسائل انجمن های 
علمی حوزه علوم اجتماعی ایران ســخن گفت. تأمل درباره رســالت انجمن های 
علمــی و نقش آنها در ارتقای دانش، یکی دیگر از دغدغه های مداوم او بود. با این 
همه، زندگی حرفه ای خلیلی خالی از دشــواری نبود. او با وجود نقش مؤثرش در 
شکل گیری پژوهشــکده مطالعات فرهنگی و اجتماعی، از ادامه فعالیت در همان 
نهاد محروم شد و سال های طولانی با بی ثباتی شغلی و محرومیت از فرصت های 
دانشگاهی روبه رو بود. با این حال این دشواری ها مسیر فکری او را تغییر نداد. نه به 
انزوا کشیده شد و نه به تندروی سیاسی روی آورد؛ او به استغنای درونی رسیده بود 
و همچنان با صبوری، مطالعه، پژوهش و گفت وگو، راهی را که به آن باور داشــت 
ادامه داد. برای او، پژوهش نه یک شغل، بلکه مسئولیتی در قبال ایران بود. از اوایل 
دهه ۷۰ این فرصت را داشــتیم که با اســماعیل خلیلی آشــنا شــویم و در برخی 
فعالیت های پژوهشی و نشست های علمی همراه هم باشیم. در تمام این سال ها، 
بیش از هر چیز، شــور پایان ناپذیر او برای آموختن و اندیشیدن را تحسین می کردیم. 
کمتر دیداری بود که با پرسشی تازه آغاز نشود یا با ایده ای نو برای ادامه مطالعه پایان 
نیابد. او دانش را امری ایســتا نمی دانست؛ اندیشــیدن و پرسیدن برایش فرایندی 
دائمی بود. امروز جامعه شناسی ایران یکی از پژوهشگران پرتلاش و اندیشمند خود 
را از دســت داده است؛ پژوهشگری که مســئله اصلی اش نه کسب موقعیت های 
دانشگاهی، بلکه فهم ایران و تقویت بنیان های معرفتی علوم اجتماعی بود. آنچه 
از اســماعیل خلیلی بر جای می ماند، فقط نوشته ها، سخنرانی ها و مسئولیت های 
علمی او نیست، بلکه پرسش هایی است که درباره علم، عقلانیت، دانشگاه و ایران 
پیش روی ما نهاد. ارزش یک اندیشمند نیز  بیش از هر چیز  به پرسش هایی است که 

پس از رفتنش همچنان زنده می مانند. یادش گرامی و راهش پررهرو باد.
چه کسانی از سرمایه گذاری خارجی می ترسند؟*

۳- ســؤال مهم آن اســت کــه آیــا برون گرایــی در نظام ارزشــی و 
ادامـه از 
صفحه

اول
سیاســت گذاری کشور امری پذیرفته شده اســت یا خیر؟ جواب ظاهرا 
مثبت است؛ از قانون جذب سرمایه گذاری خارجی تا توسعه مناطق آزاد 
و...، آنچه اما به نظر مانع اجرای این قوانین و مقررات می شود، بیم نفوذ 
اقتصادی و سیاســی بیگانگان و خدشه دارشــدن استقلال کشور و نیز ازدست رفتن 
ظرفیت هــای داخلی و همچنین تبدیل کشــورمان به کشــوری بدهــکار و بحران 
بدهی های خارجی است (مانند سال ۱۳۷۳). اینکه آیا می توان بر سر مدل خاصی 
از برون گرایی به اجماع رســید که در این بزنگاه تاریخی، ســبب استفاده حداکثری 
کشــور از فرصت ایجادشــده در تفاهم و توافق آتی شــود و منافع ملی فدای نزاع 
داخلی نشود؟ تجربه کشور ویتنام نشان می دهد این کار هم مفید و هم شدنی است. 
کشوری که پس از سال ها جنگ و ارتباط محدود با جهان آزاد سرانجام در نیمه دهه 
۹۰ میلادی به آشتی با جهان رسید و تولید ناخالص آن به ۵۰۶ میلیارد دلار و سرانه 
تولید ناخالص داخلی آن طی حدود دو دهه اخیر ۳٫۶ برابر شــده و به حدود ســه 
هزارو ۷۰۰ دلار (براساس برابری قدرت خرید به بیش از ۱۳ هزارو ۵۰۰ دلار) رسید و 
نرخ فقر نیز در این کشــور فقط طی ۱۰ سال بین سال های ۲۰۱۰ و ۲۰۲۰ از ۱۴ درصد 

به ۳٫۸ درصد کاهش یافت (اتاق ایران- ۱۴۰۴/۸/۱۷).
۴- گزارش های اخیر اقتصادی از تورم سالانه ۶۲درصدی و ۸۸٫۶درصدی نقطه به 
نقطه خردادماه و رشد نقدینگی ۵۳٫۳درصدی و پایه پولی ۶۱٫۵درصدی (بی سابقه 
از ســال ۱۳۵۳ تا کنون ) و... نشــان می دهد منابع موجود کفاف حل ابرچالش های 
فعلی (کسری عظیم بودجه ای و ناترازی های شدید بانکی و صندوق های بازنشستگی 
و تأمین اجتماعی و محیط زیستی و فقر دامن گستر و بیکاری فارغ التحصیلان و...) را 

نمی دهد و جذب سرمایه های خارجی امری ضروری و حیاتی است.
ســرمایه گذاری خارجــی البتــه به تنهایــی نه درمانگــر آن زخم های ناســور و 
جراحت های عمیق اما به یقین دریچه ای است گشوده به مسیری که ضمن اصلاحات 
ساختاری اقتصادی و تأمین امنیت و ثبات و حقوق شهروندی و بهبود روابط با جهان، 
این زخم ها را تا حدی التیام می بخشــد و آینده غرورآفرین برای ایران تصویر می کند. 
کسانی از سرمایه گذاری خارجی می ترسند که توانمندی های بسیار این مردم و سرزمین 
را باور ندارند یا نمی خواهند باور داشته باشند و اسیرکابوس های تاریخی خود هستند.
* برگرفته از نمایش نامه «چه کسی از ویرجینیا ولف می ترسد؟» نوشته ادوارد آلبی که 

درباره روابط زوجی است که در جهانی غیرواقعی و کابوس وار زندگی می کنند.

چرا اسرائیل به سراغ پرونده کشتار ارامنه رفت؟

خشم آنکارا علیه تل آویو
یادداشت

جهانجهان

مهســا مژدهی: پس از نزدیک به سه سال از تیره شــدن روابط میان ترکیه و اسرائیل، 
تل آویو با به رسمیت شــناختن نسل کشــی ارامنه دســت به انتقام جویی از آنکارا زد. 
رجــب طیب اردوغان که پس از وقایع هفت اکتبر ۲۰۲۳ و حمله اســرائیل به باریکه 
غزه، شمشــیر را از رو برای بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اســرائیل بسته است، حالا با 
نگرانی های گســترده تری دســت وپنجه نرم می کند. تبادل تند اظهارات میان اسرائیل 
و ترکیه دیگر صرفا یک مشــاجره سیاسی گذرا تلقی نمی شــود. بسیاری آن را بازتاب 
نگرانی هــای فزاینده درباره تحولات منطقه ای می دانند؛ تحولاتی که می توانند موازنه 
قدرت در شرق مدیترانه را دگرگون کنند، آن هم در شرایطی که قاهره و آنکارا در حال 

نزدیک ترشدن به یکدیگر هستند.

افزایش تنش میان آنکارا و تل آویو
اسرائیل روز یکشنبه در تصمیمی که به اتفاق آرا در دولت تصویب شد، نسل کشی 
ارامنه را به طور رســمی به رسمیت شناخت. گدعون ســاعر، وزیر خارجه اسرائیل، در 
نشست کابینه گفت: با وجود اسناد تاریخی گسترده و غیرقابل  انکار، نسل کشی ارامنه 
همچنان هدف یک کارزار ســازمان یافته برای انکار و کم اهمیت جلوه دادن قرار دارد؛ 
کارزاری که شامل بازنویسی مغرضانه تاریخ است و عمدتا از سوی دولت ترکیه هدایت 
می شــود. یک روز پیش از اعلام ایــن موضوع، رجب طیب اردوغــان، رئیس جمهور 
ترکیه، صهیونیســم را تهدیــدی علیه بقای ترکیه توصیف کرد. اردوغان در ســخنانی 
گفت: ایدئولوژی نســل کش، اشغالگر و توسعه طلبی که صهیونیسم نامیده می شود، 
فقط من، حزب ما یا ائتلاف ما را تهدید نمی کند، بلکه همه را تهدید می کند. او افزود: 
وقتی با صهیونیسم مبارزه می کنیم، این کار را برای خودمان یا به دلایل شخصی انجام 
نمی دهیم. ما این مبارزه را برای بقای خود و بقای ملت مان پیش می بریم. این اظهارات 
در ادامه مواضع تندی مطرح شــده که اردوغان از زمان حمله حماس به اسرائیل در 

هفت اکتبر و آغاز جنگ غزه بارها علیه اسرائیل و بنیامین نتانیاهو اتخاذ کرده است.

اردوغان از چه عصبانی است؟
رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه، اخیرا با لحنی تند اســرائیل را تهدید کرد 
و حملات آن به ســوریه و لبنان را به امنیت ملی ترکیه مرتبط دانســت. او هشدار داد 
هرگونــه تعرض به منافع ترکیه در شــرق مدیترانه و قبرس با واکنــش آنکارا مواجه 
خواهد شــد و تأکید کرد ترکیه در صورت احساس تهدید نسبت به جایگاه خود، دست 

روی دســت نخواهد گذاشت. اردوغان همچنین گفت کشــورش باید قدرت خود را به 
نمایش بگذارد تا بتواند جلوی اســرائیل را بگیرد و مانــع ادامه اقداماتش در نوار غزه 
شــود. این مواضع در کنار اظهارات تند برخی مقام های ترکیه، از جمله ســخنان وزیر 
کشــور ترکیه درباره آزادســازی قدس مطرح شده است. اســرائیل در پاسخ اعلام کرد 
دوران امپراتوری ها به پایان رســیده و آمیحای شــیکلی، وزیر امور دیاسپورای اسرائیل، 
حتی هشــدار داد تل آویو دیر یا زود وارد جنگ با سوریه خواهد شد. در ترکیه نارضایتی 
عمیقی نســبت به فعالیت های اسرائیل در خاورمیانه و برتری نظامی این کشور وجود 
دارد؛ موضوعی که ارزیابی های اسرائیلی آن را برخوردی از روی حسادت می خوانند. در 
ترکیه بیم آن وجود دارد تا این کشــور در آینده به یکی از اهداف نیروی هوایی اسرائیل 
تبدیل شوند. در سال های اخیر، ترکیه در تحلیل های سیاسی و امنیتی اسرائیل به  عنوان 
چالش راهبردی جدید یا حتی ایران جدید منطقه مطرح شده است. در همین چارچوب، 
جاناتان پولارد، جاســوس مشهور اسرائیلی متولد آمریکا، مدعی شده بود اسرائیل پس 
از پرونده های ایران، غزه و لبنان، ناچار خواهد شــد با ترکیه و مصر نیز وارد جنگ شود. 
با وجود این تنش ها، موانع راهبردی مهمی مانع از کشیده شدن دو طرف به یک جنگ 
مســتقیم می شــود. عضویت ترکیه در ناتو و روابط نزدیک آن با ایالات متحده از جمله 
مهم ترین این عوامل است و واشینگتن بعید است اجازه دهد دو متحدش وارد درگیری 
نظامی شوند. از سوی دیگر از نگاه ترکیه، حملات و عملیات نظامی اسرائیل در سوریه 
نوعی مداخله در منطقه ای است که آنکارا قصد دارد نفوذ خود را در آن گسترش دهد. 

تا آوریل ۲۰۲۵ هیچ قواعد رسمی مورد توافقی میان دو طرف در سوریه وجود نداشت، 
اما به صورت ضمنی اصل عبور نکردن از خط قرمز رعایت می شــد. ترکیه فعالیت های 
خود را در شــمال حلب، ادلب و مناطق شــرق فرات متمرکز کرده بود و اســرائیل هم 
حضور خود را در بلندی های جولان، جبل الشــیخ، قنیطره و غرب درعا حفظ می کرد و 

اجازه نمی داد محدودیتی برای پروازهایش در آسمان سوریه ایجاد شود.

سناریوهای احتمالی
ناظران معقتدند اگر تنش ها به ســطح نظامی برســد، سوریه محتمل ترین صحنه 
رویارویی خواهد بود. گزینه دیگر، تشــدید جنگ ســایبری و اطلاعاتــی مانند افزایش 
جاسوســی دیجیتال، مقابله با شبکه های اطلاعاتی و جنگ رسانه ای در فضای آنلاین 
است. بدترین ســناریو زمانی رخ می دهد که اسرائیل در شمال سوریه عملیاتی انجام 
دهد که به مناطق حضور نیروهای ترکیه یا گروه های تحت حمایت آن نزدیک شود، یا 
حادثه ای دریایی در شرق مدیترانه رخ دهد که آنکارا آن را نقض حقوق خود تلقی کند. 
با این حال، در شرایط فعلی مسیر رسیدن به یک جنگ مستقیم همچنان طولانی است 
و هیچ یک از دو طرف بهانه یا انگیزه کافی برای آغاز چنین درگیری ای ندارند. به همین 
دلیل، محتمل ترین ســناریو ادامه جنگ لفظی، تبادل تهدیدها، بیانیه ها، مواضع تند در 

شبکه های اجتماعی و احتمالا برخی اقدامات دیپلماتیک یا اقتصادی خواهد بود.

از نسل کشی ارامنه چه می دانیم؟
نسل کشــی ارامنه بین ســال های ۱۹۱۵ تا ۱۹۲۳ رخ داد و برآورد می شــود حدود 
یک ونیم میلیون ارمنی در جریان آن جان خود را از دســت داده باشند. ترکیه همواره 
اســتفاده از عنوان نسل کشی را رد کرده اســت، اما بیش از ۳۰ کشور جهان، از جمله 
فرانســه، آلمان، ایالات متحده، لبنان و ســوریه، این رخدادهــای دردآور را به  عنوان 
نسل کشی به رسمیت شــناخته اند. دولت های مختلف اسرائیل در دهه های گذشته 
از به رسمیت شناختن رسمی نسل کشــی ارامنه خودداری کرده بودند؛ اقدامی که تا 
حد زیادی با هدف حفظ روابط با ترکیه انجام می شد. ترکیه زمانی یکی از نزدیک ترین 
شــرکای راهبردی اسرائیل در منطقه به شــمار می رفت. اما از زمان آغاز جنگ غزه، 
آنکارا بارها اســرائیل را به ارتکاب نسل کشــی علیه فلســطینیان متهم کرده است؛ 
اتهامی که اسرائیل آن را به شدت رد می کند و می کوشد نوک پیکان حمله را به سمت

 ترکیه برگرداند.

علیرضا سرفرازی: ما شاهد پدیده ای هستیم که در دهه های 
اخیر در سیاســت مدرن بریتانیا سابقه نداشته است. از زمان 
«تد هیث» در دهه ۷۰ به این ســو، هیچ نخست وزیری نبوده 
که با انتخابات سراسری و پیروزی حزبش بیاید و با انتخابات 
سراســری و شکست حزبی برود. در عوض، بریتانیا وارد عصر 
«کودتا در راهروهای مجلس عوام» شــده است؛ دورانی که 
در آن نخســت وزیران توسط ماشــین حزبی داخلی ساخته، 
پرداخته و تعویض می شوند و کاملا بدنه رأی دهندگان را دور 
می زننــد. در ۱۸ ژوئن ۲۰۲۶  این روند تغییــر نکرد و جدی تر 
شــد. زیر پای استارمر خالی شده بود و مدت ها بود  نمایندگان 
حزبش بــرای کنارزدنش مصمم بودند. این بــار اهرم تغییر 
را از یک حوزه انتخابیه واحد در شــمال غربــی بریتانیا وارد 
بازی کردند. فقط کمتر از ۲۵ هزار رأی در میکر فیلد کافی بود 
تا اقتدار یک نخســت وزیر مســتقر کاملا فرو بپاشد، دروازه ها 
برای ورود «پادشــاه شــمال» باز و ســاکن بعدی شماره ۱۰ 

داونینگ استریت تعیین شود.
مردم هم مصمم به خداحافظی کردن استارمر بودند 

انتخابات میان دوره ای میکرفیلد بسیار پرسروصدا بود، اما 

نتیجه نهایی آن، به ویژه برای کســانی که فکر می کردند موج 
ضد مهاجرتــی حزب رفــورم (Reform UK) غیرقابل توقف 
اســت، تمام پیش بینی ها را در هم شکست. میزان مشارکت 
برخــلاف بی تفاوتی معمــول در انتخابات میــان دوره ای، به 
۵۸٫۷ درصد افزایــش یافت (که از ۵۲٫۴ درصد در انتخابات 
سراســری ۲۰۲۴ بالاتر بود). اگر این رویــداد صرفا به  عنوان 
یک رأی اعتماد بزرگ به بدنه اصلی حزب کارگر تفسیر شود، 
به معنای درک نکردن مطلق فضــای حاکم بر رأی دهندگان 
اســت. این یک تأیید منفعلانه بــرای وضعیت موجود حزب 
یا صرفا ناشــی از محبوبیت محلی انــدی برنم نبود. بخش 
خاصی از رأی دهنــدگان میکرفیلد نه برای حمایت از برنم و 
نه بــرای نه گفتن به نایجل فاراژ و حــزب رفورم، بلکه با یک 
هدف تاکتیکی بســیار دقیق و آگاهانه پای صندوق های رأی 
رفتند: اســتفاده از اندی برنم به  عنوان یک پتک سیاسی برای 
برکناری کی یر استارمر. رأی دهندگان دریافتند فرستادن مجدد 

اندی برنم به پارلمان، همان کاتالیزور نهایی اســت که برای 
ایجاد بحران رهبری در حزب کارگر نیاز بود. نظرســنجی های 
عمومی پیــش از انتخابات نیز این موضــوع را تأیید می کرد؛ 
نزدیک به دو ســوم مــردم بریتانیا و ۶۵ درصد از کســانی که 
در ســال ۲۰۲۴ به حزب کارگر رأی داده بودند، معتقد بودند 
اســتارمر نباید رهبری حزب را در انتخابــات بعدی بر عهده 

داشته باشد. 
تغییــرات دهه هــای اخیر: نخســت وزیرانی کــه بدون 

انتخابات عمومی کارشان تمام شد
 مارگارت تاچر (۱۹۹۰): توسط نمایندگان مجلس خودی بر 

سر مسئله اروپا و مالیات سرانه برکنار شد.
 تونی بلــر (۲۰۰۷): توافق با گردون براون وجود داشــت 
تا نوبت نخســت وزیری به او برســد و بلــر در میانه دوره کار 

مجلس عوام خداحافظی کرد.
 ترزا می  (۲۰۱۹): به دلیل بن بســت های برگزیت از ســوی 

حزب خود سرنگون شد.
 بوریس جانســون (۲۰۲۲): استعفای دسته جمعی وزرا در 

پی رسوایی های بی پایانش  او را مجبور به ترک پست کرد.
 لیز تراس (۲۰۲۲): پس از فروپاشــی بازار با سیاست های 
مخرب و حیرات انگیزش، فقط هفت هفته دوام آورد و توسط 

نمایندگان حزب کنار گذاشته شد.
 کی یر اســتارمر (۲۰۲۶): توســط نمایندگان حزب پارلمانی 
خود که از شکست سنگین در انتخابات پس از نتایج میکرفیلد 

وحشت زده بودند، به چالش کشیده شد و کنار رفت.
نیمه پر لیوان: یک پیروزی پارادوکسیکال برای دموکراسی

یک رونــد نگران کننــده و آشــکار در اینجا وجــود دارد: 
تضعیــف مداوم ارتباط مســتقیم بین انتخابات سراســری و 
شخص نخســت وزیر. وقتی نمایندگان مجلس بارها و بارها 
علیــه رهبــران خود کودتــا می کنند -همان طور کــه با می، 
جانســون، تراس و اکنون استارمر کردند- اعتبار رأی مستقیم 
مردم کم رنگ می شــود. قدرت به جای صندوق رأی، بیشتر در 

راهروهای پارلمان معامله می شود.
گزارش کامل را در سایت شرق بخوانید 

۲۵ هزار رأی، آینده سیاسی بریتانیا را نوشت

برگ سبز  و سند کمپانی خودروی سواری سیستم ام.وی. ام 
 تیپ TIGGO5FL مدل ۱۴۰۰ به رنگ

 سفید-روغنی به شماره پلاک ۸۵ ی ۱۱۲ ایران ۷۴ شماره موتور 
 MVM484FTAL055049 شماره شاسی

 NATGBATL4M1044529 به نام 
 مفقود گردیده اند و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

برگ سبز و کارت شناسایی خودروی کامیون باری سیستم 
ایسوزو تیپ NPR75M مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید-روغنی به 

شماره پلاک ۸۷ ع ۲۸۸ ایران ۷۳ شماره موتور ۶۳۶۹۳۰ شماره 
شاسی NAGNLR75THT003144 نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری-هاچ بک پاناروما 
سیستم پژو تیپ 207I-TU5 مدل ۱۴۰۰به رنگ مشکی به شماره 

 178B0057518 پلاک  ۸۳ ل ۳۲۳ ایران ۸۴ شماره موتور
شماره شاسی NAAR03FE7MJ433299 نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فرش پارس(سهامی عام) و نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه صاحبان این شرکت که راس ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱٤۰٥/۰٤/۲۸ در محل قانونی شرکت واقع در خیابان استاد نجات الهی 

جنوبی،نبش کوچه شیرین جنب بانک ملت پلاک ٦٤، طبقه سوم برگزار می گردد،حضور بهم رسانند.
۱-استماع گزارش هیئت مدیره شرکت برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۲/۲۹/۱٤۰٤

۲-استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۲/۲۹/۱٤۰٤ 
۳-بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به ترازنامه و صورت سود(زیان) سال مالی منتهی به ۱۲/۲۹/۱٤۰٤ 

٤-تعیین حسابرس مستقل و بازرس اصلی و بازرس علی البدل و تعیین حق الزحمه برای سال مالی منتهی به ۱۲/۳۰/۱٤۰٥ 
٥-انتخاب اعضای هیئت مدیره 

٦-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
۷-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

      -۱
* نوع خودروی : سواری  * برند و مدل:  دنا پلاس ( EF۷ ) * سال ساخت : ۱٤۰۰  * رنگ:  مشکی - متالیک   * شماره پلاک:  ۳۳ ایران ٦٦۳ ط ٥٦

* کارکرد: ۱۳۰۰۰۰ کیلومتر    * وضعیت خودرو: مطابق بازدید متقاضیان و برگه کارشناسی
 - ۲

* متقاضیان میتوانند از تاریخ ۱٤۰٥/۰٤/۲۰ لغایت ۱٤۰٥/۰٤/۲۳ در ساعات اداری از خودرو بازدید نمایند.
* سپرده شرکت در مزایده به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال، از طریق واریز به حساب شماره ٤٥٥۷۲۰۰٦٦٦ نزد بانک ملت شعبه استاد نجات الهی 

جنوبی بنام شرکت فرش پارس یا ضمانتنامه بانکی معتبر ارائه شود.
* پیشنهاد قیمت به همراه فیش واریزی سپرده شرکت در مزایده باید در پاکت دربسته حداکثر تا ساعت ۱٦ مورخ ۱٤۰٥/۰٤/۲۳ به نشانی 

شرکت تحویل شود. در صورت برنده نشدن ، سپرده شرکت در مزایده عیناً عودت میگردد .
 - ۳

پاکات پیشنهادها در تاریخ ۱٤۰٥/۰٤/۲٤ ساعت ۱۱ در محل شرکت بازگشایی خواهد شد.
- ٤

برنده مزایده موظف است حداکثر ظرف ۳ روز کاری پس از اعلام نتیجه، کل مبلغ معامله را پرداخت نماید. در غیر این صورت، سپرده وی به 
نفع شرکت ضبط و شرکت مختار به انتخاب نفر بعدی یا تجدید مزایده خواهد بود.

٥- ا
کلیه هزینههای نقل و انتقال، تعویض پلاک، مالیات و عوارض قانونی بر عهده خریدار خواهد بود، مگر آنکه قوانین آمره ترتیب دیگری مقرر 

کرده باشند.
 -٦

شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادها بدون الزام به ذکر دلیل مختار بوده و شرکت در مزایده به منزله قبول تمامی شرایط مزایده 
است. نشانی شرکت:  تهران ، بلوار میرداماد ، خیابان شمس تبریزی ، خیابان نیک نام پلاک ۸

تلفن تماس : ۰۹۹٦۱۳۹۳۰۰۱ آقای ستایش   


